
Uchwała Nr  X/70/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  27 września 2007 r. 
 

 

 

 w sprawie współpracy Gminy Złoty Stok z Miastem Javornik w Republice Czeskiej.  
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, 

poz. 1055), 

 

 Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje.  

 

§ 1 
 

Dążąc do zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej mieszkańców Gminy 

Złoty Stok, Rada Miejska w Złotym Stoku deklaruje wolę współpracy ze społecznością 

lokalną Miasta Javornik w Republice Czeskiej w dziedzinach gospodarki, kultury, oświaty, 

zdrowia, sportu i turystyki, a także rolnictwa, ochrony środowiska i ekologii.  

 

§ 2 
 

Kierunki współpracy, uwzględniające oczekiwania obu społeczności lokalnych, wyznaczy 

umowa o współpracy partnerskiej.                                                                                        

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

 

§4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 


